
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lužkovice – dodatek č. 2 
                                                Č.j. objednatele 106-2015-525201/2 

                     Č.j. zhotovitele  
 

Dodatek č. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

na zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Lužkovice ze dne 19.2.2015 

mezi smluvními stranami 

 a 
  
Účastníci smlouvy o společnosti dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
Zhotovitel č. 1 - reprezentant:  1. Geo, spol. s r.o. 
Sídlo:  Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 
Zastoupený: Ing. Martinem Holinkou, jednatelem 
IČ:  01573161 
DIČ:  CZ01573161 
ID DS:  mn8tgr2 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. Brno  
Číslo účtu:  2108741213/2700  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 78662 
vedeném  
Zhotovitel č. 2:  Geocart CZ a.s. 
Sídlo:  Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
Zastoupený:   Ing. Ondřejem Hrdličkou, předsedou představenstva 
IČ:  25567179 
DIČ:  CZ25567179 
ID DS:  3v2d84r 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  107-9911410247/0100  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2989 
vedeném: 
dále jen „zhotovitel“ 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov 
Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 

ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj  
IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 - není plátcem DPH 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
Realizující pobočka: Pobočka Zlín 
Sídlo pobočky: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
V techn. záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Holubec, vedoucí pobočky 

Miroslava Borovičková, vrchní referent 
Telefon / e-mail: 
Osoba administrující veřejnou zakázku: 

727 957 185 / m.borovickova@spucr.cz 
Mgr. Jitka Gardavská 
 

dále jen „objednatel“  
  

mailto:m.borovickova@spucr.cz


Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lužkovice – dodatek č. 2 
 

 

Strana 2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 19.2.2015 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu Komplexních 
pozemkových úprav (KoPÚ) v k.ú. Lužkovice (dále jen „smlouva“).  

2.   Vzhledem k nesouhlasu vlastníků s řešením pozemků dle § 3 odst. 3 zákona bylo nutno změnit 
obvod KoPÚ, čímž došlo ke změně počtu měrných jednotek (MJ) u dílčí části 3.1.4. Upřesnění 
obvodu KoPÚ. V původní smlouvě o dílo byl u této dílčí části uveden počet 187 MJ. Dodatkem č. 1 
byl počet MJ nedopatřením ponížen na 181 MJ. Skutečný aktuální počet MJ dílčí části 3.1.4. je 185 
MJ.  

3. Na základě skutečně provedených služeb došlo k upřesnění rozsahu díla u dílčí části 3.4. Vytyčení 
pozemků dle zapsané DKM - snížení počtu o 1 MJ. 

4.  V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na upřesnění rozsahu díla dle jednotlivých 
dílčích částí tak, jak jsou uvedeny v bodu I. a současně v příloze tohoto dodatku – Položkovém 
výkazu činností – KoPÚ v k.ú. Lužkovice. 

 

I. 

1.  Položkový výkaz činností - KoPÚ v k.ú. Lužkovice, který je jako příloha nedílnou součástí smlouvy, se 
u níže uvedených dílčích částí upravuje takto:  

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 Počet MJ: 185 (původně 181) 
 Cena bez DPH celkem: 194 250 Kč 

3.4 Vytyčení pozemků dle zapsané DKM - Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu  

 s § 87 až § 92 vyhl. č. 357/2013 Sb. 

Počet MJ: 249 (původně 250) 

 Cena bez DPH celkem: 112 050 Kč 

 

II. 

 

Dosavadní text bodu 6.1. článku VI. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky v rámci veřejné zakázky, 
vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1 – 3.1.6.) bez DPH 508 580 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1 – 3.2.3.) bez DPH 399 310 Kč 

3. Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH  89 590 Kč 

4.     Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 112 050 Kč 

Celková cena bez DPH  1 109 530 Kč 

DPH 21 % 233 001 Kč 

Celková cena díla včetně DPH  1 342 531 Kč 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH.  

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jim 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lužkovice – dodatek č. 2 
 

 

Strana 3 
 

 
III. 

 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že předáním a převzetím poslední části díla, kterou je hlavní celek 

„Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo“ došlo k úplnému dokončení díla na 

základě uzavřené smlouvy.  

2. Smluvní strany konstatují, že celé dílo dle smlouvy bylo zhotovitelem řádně dokončeno, převzato a 

objednatelem řádně zaplaceno. Ujednání uvedená ve smlouvě, včetně ujednání o odpovědnosti za 

vady, záruce za jakost, ujednání o ochraně informací a další ujednání uvedená ve smlouvě, která 

mají podle smlouvy trvat i po zhotovení díla zhotovitelem a zaplacení ceny díla objednatelem, 

budou v plné míře trvat dle původní smlouvy. 

 
IV. 

 
1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 

dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dodatek v jednom vyhotovení. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.   
 

 

Ve Zlíně dne 23. 8. 2019    

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová, ředitelka 
v z. Ing. Lubomír Holubec 
zástupce ředitelky 
 

 

 
1. Geo, spol. s r.o. – reprezentant dle smlouvy o 
společnosti ze dne 1. 12. 2014    
Ing. Martin Holinka                                                                  
jednatel 

 
 
 
 
Příloha:  
Položkový výkaz činností - KoPÚ Lužkovice 



Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Lužkovice Dodatek č. 2

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 45 300 13 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2 100 21 000

3.1.2.
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v 

trvalých a mimo trvalé porosty
ha 300 450 135 000 31.8.2015

3.1.3. Rozbor současného stavu                      ha 300 180 54 000 31.12.2015

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 185 1 050 194 250 31.3.2016

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, 

včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi 

řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona

 100 bm 0 1 500 0

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 293 310 90 830 31.7.2016

508 580 31.7.2016

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 293 540 158 220 31.10.2016

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 0 250 0 31.10.2016

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 0 800 0

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 
ha 70 350 24 500

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                       
100 bm 40 250 10 000

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami             
100 bm 40 250 10 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 293 630 184 590 30.6.2017

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 3 4 000 12 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

399 310
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

3.3 Mapové dílo ha 289 310 89 590
do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele

89 590

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu 

s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 249 450 112 050

nejpozději do konce 

roku následujícího po 

roce, v němž došlo k 

zápisu KoPÚ do KN 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 112 050

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.6.20153.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

31.10.2016

3.2.1.1.



508 580 Kč

399 310 Kč

89 590 Kč

112 050 Kč

1 109 530 Kč

233 001 Kč

1 342 531 Kč

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Ve Zlíně dne 23. 8. 2019

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka

v z. Ing. Lubomír Holubec, zástupce ředitelky

1. Geo, spol. s r.o. – reprezentant dle smlouvy o společnosti ze dne 1.12.2014   

Ing. Martin Holinka                                                                 

jednatel

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………….

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


